
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

ПРИКАЗ 
 

01.08.2012 №   84 
 

О зачислении 

 

 В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образователь-

ного учреждения» Закона РФ «Об образовании», «Типовым положением об об-

щеобразовательном учреждении», утвержденным Постановлением Правитель-

ства Российской Федерации от 19 марта 2002 г. №  196, Уставом школы и лич-

ного дела обучающегося, заявлением родителей (законных представителей), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Зачислить обучающихся в 1 класс согласно приложению. 

 2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Р.Ш. Кур-

машеву, заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор                                                                                              Е.И. Суровцова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь учебной части 

Ю.И. Пономарева 

В дело  

01-49 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу  

№ 84 от 01.08.2012 

 

 

 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

1 Студеникина  Анна  Алексеевна 

2 Вахтерова  Софья  Эдуардовна 

3 Кульмаметова   Диана Рустамовна 

4 Мухажиров   Арслан Изамидинович 

5 Никоненко   Виктория Эдуардовна 

6 Железняк  Ирина  Максимовна 

7 Артыкбаев   Аброр Ильёзович 

8 Фахрутдинова   Алена Альбертовна 

9 Нафиков   Радмир  Ринатович  

10 Левковский   Дмитрий Алексеевич 

11 Панфилова   Екатерина Павловна  

12 Эшбоева   Динара Абдурашидовна 

13 Кенджаев    Нурулло Кенджаевич 

14 Закирова   Дарья Сергеена 

15 Джураева   Дилноза Наимджоновна 

16 Курбанов  Динислам  Ризванович 

17 Казалиева  Белла  Надюрсолтановна 

18 Баширов   Сархан Алихам кызы 

19 Заидова  Арзу  Асаф кызы 

20 Сабиров    Дамиржон  Дилшод оглы 

21 Байрамова  Алина  Эльденизовна 

22 Юрченко Денис Викторович 

23 Латыпова Сабина Фаритовна 

24 Кубина Лилия  Анатольевна 

25 Кирина  Дарья  Дмитриевна 

26 Каршибаева Азиза Аъамовна 

27 Джумакаева Павхан Тимуровна 

28 Худжамкулов Диёрбек Димиодович 

29 Агаев Амин Габил оглы 


